Lưu ý: Cổ đông được ủy quyền cho một hoặc một số cá nhân, tổ chức. Trong trường hợp cổ đông chưa tìm được người ủy

quyền, cổ đông có thể xem xét ủy quyền tham dự Đại hội cho một trong hai thành viên được đề cử nêu trên băng cách đánh dấu

vào ô vuông tương ứng bên cạnh.

- Vui lòng gửi Giấy ủy quyền này về cho Ban tổ chức Đại hội trước ngày 22/04/2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------

…………, ngày        tháng      năm 2024

GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

Kính gửi:  HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

        CÔNG TY CP ĐIỆN TỬ BIÊN HÒA

Họ và tên cá nhân / tổ chức:..............................................................................................................

Số CMND/CCCD/GPKD:.................................Cấp ngày:......./....../........ Tại:................................

Địa chỉ:.............................................................................................................................................

Sở hữu..................................... cổ phần của Công ty CP Điện tử Biên Hòa.

Nay tôi ủy quyền cho : (ghi rõ họ tên, số CMND/ CCCD địa chỉ của người nhận ủy quyền hoặc

chọn một trong hai thành viên được công ty giới thiệu)

Stt
Họ và tên

người được ủy quyền

Số CMND/

CCCD/GPKD
Địa chỉ

Đánh

dấu chọn

người

được ủy

quyền

1

2
NGUYỄN PHƯỚC HIỆP

Trưởng Ban kiểm soát

3
VŨ SONG TOÀN

Chủ tịch HĐQT Công ty

Thay mặt tôi tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty CP Điện tử

Biên Hòa được tổ chức vào ngày 25 tháng 04 năm 2024 và thực hiện quyền phát biểu / biểu

quyết đối với các vấn đề thuộc nội dung chương trình họp của Đại hội.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về sự ủy quyền nêu trên.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên)

NGƯỜI ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên; nếu là tổ chức phải do người đại diện

theo pháp luật ký, đóng dấu)